C 2. Non incepisse tantummodo, sed et finem habituum esse mundum, ostendit ipsamet rerum in eo contentarum natura; quae quoddammodo per partes jugiter finitur. Cui rei iudicij quoque præbent fidem, et aliorum sacrorum verba scripto-